Sole clarè lucente, ambulant in tenebris mentis aliquid lucis ambulan-

Iacitibus affulget per ritmas sensuum in animam suam. nam oculis corporis, sole naturae huius monstrante, viderunt lapidem reuolutum à monumento. Vnde, si acutæ fuissent intelligere poterant, iam resurrexisse Dominum, si verborum eius, de tertia die, memores fuissent; vel certe inde esse ablatum.

**D**omine Deus non solum homo natura sua est valde ignorans, antequam principia & terminos acquirat, tunc enim est instar tabulae rasæ; sed etiam quando iam principia & terminos hauit, in peruidendis sequelis. O Deus supera obsecro & expugna in nobis istos stupores, primum per lumen tuum, deinde per bonos magistros rationalis disciplinæ & aliarum artium, & ne permittas obsecro, ut nobis fingamus pessima idola: Ego cuncta probe intelligo, ceteri homines, videntur mihi esse fungi, vel capita asinina. Quod ego non intelligo id cerre est extra cuncta intelligibilia. & : Ego penetraui omnem veritatem; quod iste Homo dicit non est inter omnia ista que ego noui: ergo iste errat. O Idola domus Israel, quæ tamen indies fabricantur maxime ab ijs, qui papistas dicunt idololatras in templis, cum ipsi sint idololatræ maximis in capitibus suis.

§. 272. Erat quippe magnus valde. v. 3.

Quid hoc facit ad dicta multum, causa datur cur disceptrauerint sc̄eminas de persona amolitura saxum, quod si paruum fuisset, ipse met a moliri potuissent præsertim tres, ad hæc causa datur, quomodo factum sit quod de procul viderint lapidem iam reuolutum. Magna enim ex longinquitate videntur, non pugilli & minuta.

**D**omine video iterum in his sc̄eminis cæcitatem viso saxonem validum, debebunt argumentari. Ecce lapis magnus amotus est ab ostio, ergo diuinus vel humanus. si humanus ergo homo qui id fecit, iam corpus Domini procurauit, vel abstulit. non procurauit autem, quia si id egisset lapidem reuoluisset in locum suum, ergo abstulit corpus. Frustra ingitur & sero venimus. Si autem diuinus amotum est saxonum, procidamus ante Dominum & ei gratias agamus, qui nobis monumentum sine pretio aperuit. At nihil horum hic cernitur fuisse, sed ruditer esse processum.

§. 273. Et introeuntes in monumentum viderunt iuuenem sedentem in dextris. v. 5.

Vidimus sc̄eminas intellectum habentes obscuratum in diuinis, humana tamen affectione bene dispositum & operantem, pro ut in tenebris suis.